
 
 

UCHWAŁA NR XIV/116/2025 
RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 5 marca 2025 roku 

w sprawie zmian w Statucie Żłobka Samorządowego "Czas na maluchy" w Trzyciążu, stanowiącym 
załącznik do Uchwały nr XVII/136/2019 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 30 października 2019 roku 

w sprawie: utworzenia żłobka gminnego "Czas na maluchy", dla którego organem prowadzącym jest 
Gmina Trzyciąż oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 2 oraz ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) Rada Gminy Trzyciąż uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka Samorządowego „Czas na maluchy” w Trzyciążu, stanowiącym załącznik do 
Uchwały nr XVII/136/2019 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 30 października 2019 roku w sprawie utworzenia 
żłobka gminnego „Czas na maluchy”, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Trzyciąż oraz nadania mu 
statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 9 ustęp 6 otrzymuje brzmienie: 

„Pierwszeństwo w przyjęciu do Żłobka mają: 

a) dzieci osób pracujących, dla których wsparcie w postaci zapewnienia opieki nad dziećmi 
umożliwi utrzymanie zatrudnienia, 

b) dzieci osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej z rodzeniem/wychowaniem 
dziecka. 

Podstawą do przyznania pierwszeństwa jest stosowny dokument potwierdzający zatrudnienie.”.. 

2. § 9 ustęp 7 otrzymuje brzmienie: 

„W procesie rekrutacji brane są pod uwagę następujące kryteria punktujące: 

a) orzeczenie o niepełnosprawności, 

b) wielodzietność rodziny uczestnika zgodnie z zapisami ustawy, 

c) samotne wychowywanie dziecka.”.. 

3. § 11 ustęp 6 otrzymuje brzmienie: 

„W okresie wakacji żłobek odbywa jednorazową przerwę techniczną nie dłuższą niż 30 dni. 
O terminie przerwy technicznej oraz opłatach za pobyt dziecka w żłobku w miesiącu, w którym 
odbywa się przerwa, dyrektor zobowiązany jest poinformować rodziców w drodze ogłoszenia na 
tablicy ogłoszeń Żłobka z odpowiednim wyprzedzeniem.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzyciąż. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 1429



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1429


	UCHWAŁA NR XIV/116/2025 RADY GMINY TRZYCIĄŻ z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-10T15:31:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




